
UCHWAŁA NR 669/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
na okres od  15 września 2016 r. do  14 lutego 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. pozycja 446 jt) oraz art. 24a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz.139 jt) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na okres od dnia 15 września 2016r. do dnia 14 
lutego 2018r. dla Spółki akcyjnej KUBARA LAMINA w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
KUBARA LAMINA S.A. ogłasza taryfy w swojej siedzibie i na swojej stronie internetowej w terminie 
do 7 dni od dnia podjęcia Uchwały.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 
Gminy Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 71A4822C-36D6-4A3A-AE23-5F5999D57AA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zatwierdzenie cen oraz stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) oraz w związku z rozporządzeniem 
Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o 
zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127 poz. 886 ze zm.).

W okresie pierwszych 18 miesięcy od dnia podjęcia działalności przez utworzone przedsiębiorstwo 
wodociągowo –kanalizacyjne, obowiązują ceny i stawki opłat uchwalone przez radę gminy.

Ustala się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla spółki akcyjnej Kubara Lamina na wysokości 
cen i stawek opłat obowiązujących na terenie gminy Piaseczno i stosowanych przez inne przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjne działające na tym obszarze.

Id: 71A4822C-36D6-4A3A-AE23-5F5999D57AA2. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 669/XXIV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zgodnie z aktualnymi przepisami obowiązującymi od 1 stycznia 2011 r. do cen i stawek opłat dolicza 
się podatek VAT w wysokości  8%

Zestawienie cen i stawek opłat taryfy dotyczącej zaopatrzenia w wodę

GRUPA 1
Gospodarstwa domowe

i podmioty użyteczności publ.

GRUPA 2
Podmioty gospodarcze

WODA

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto
1 2 3 4 5

Dostawa wody
(zł/m3)

3,21 3,47 3,21 3,47

Opłata abonamentowa
(zł/m-c na odbiorcę) 2,00 2,16 2,00 2,16

Id: 71A4822C-36D6-4A3A-AE23-5F5999D57AA2. Podpisany Strona 1




